

HO/Corp.Affairs/23/653

December 07, 2023

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

**NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR BOOK CLOSURE OF BOP-ADT-1
CAPITAL TFC-2022 TERM FINANCE CERTIFICATE (PERPETUAL)
SECURITY SYMBOL "BOPTFC2"**

This is with reference to the captioned subject.

Enclosed please find advertisements (English & Urdu) appeared in the daily Newspapers "**BUSINESS RECORDER**" and "**NAWA-E-WAQT**" on Thursday, December 07, 2023 in respect of the Notice of Book Closure for Profit Payment of BOP ADT-1 Capital TFC-2022 (Perpetual) "**BOPTFC2**".

Yours truly,



KAMRAN HAFEEZ
Secretary to the Board

Encl: As Above.

BOP THE BANK OF PUNJAB
NOTICE OF TRANSFER
BOOK CLOSURE FOR THE PROFIT PAYMENT OF
BOP ADT-1 CAPITAL TFC-2022 (PERPETUAL)
"BOPTFC2"

The TFC holders are informed that profit payment of BOP ADT-1 Capital TFC-2022 (Perpetual) "BOPTFC2" is due on December 20, 2023. The transfer books pertaining to the aforesaid TFC will remain closed from December 16, 2023 to December 20, 2023 (both days inclusive). TFC holders whose names appear in the Register of TFC holders as at close of the business on **Friday, December 15, 2023** will be treated for the entitlement of profit payment of Term Finance Certificates.

As per Sub-Cause (i) of Clauses 5C.8 of PSX Regulations issued by Pakistan Stock Exchange Limited, the Bank is required to make Payment of Profit to "BOPTFC2" TFC holders only through direct credit in their respective IBANs. Therefore, all TFC holders are requested to update their Bank Account details (including IBAN) in their respective CDS Accounts, and promptly notify the Bank's Registrar of any change in their addresses and relevant details (including tax information, i.e. filer / non-filer / exempted) at the following address:

M/s. CORRPLINK (Pvt.) Limited,
Share Registrar, Wings Arcade, 1-K, Commercial,
Model Town, Lahore. Tel: (+92 42) 35839182, 35916719
Fax (+92 42) 35869037,
Email: shares@corplink.com.pk, Website: www.corplink.com.pk

Lahore
December 07, 2023

Kamran Hafeez
Secretary to the Board

روزنامہ نوائے وقت لاہور (4) دسمبر 2023ء

"نوائے وقت"

دی بینک آف پنجاب **BOP**
THE BANK OF PUNJAB

BOP ADT-1 CAPITAL TFC-2022 (PERPETUAL) "BOPTFC2"
کی ادائیگی کے متعلق فراہم کردہ کتاب کی پیش کی اطلاع

TFC ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک آف پنجاب کے BOP ADT-1 Capital TFC-2022 (پر پیچل) کے متعلق "BOPTFC2" کی ادائیگی 20 دسمبر 2023 کو واجب الادا ہے۔ مذکورہ TFC سے متعلق فراہم کردہ کتاب کی پیش کی اطلاع 16 دسمبر 2023 تا 20 دسمبر 2023 (شامل ہر دو یوم) بند رہے گی۔ وہ TFC ہولڈرز جن کے نام 15 دسمبر 2023 کو اوقات کار کے اختتام تک TFC ہولڈرز کے رجسٹر میں موجود ہوں گے انہیں ٹرم ٹرانس سرٹیفیکیشن کے متعلق کیلئے متعلقہ تصدیق فراہم کیا جائیگا۔

پاکستان سٹاک ایکسچینج لمیٹڈ (PSX) کے جاری کردہ پی۔ ایس۔ ایک ریگولیشنز کی شق نمبر 5C.8 کی ذیلی شق (i) کے مطابق بینک کے لئے لازم ہے کہ وہ "BOPTFC2" TFC ہولڈرز کو منافع کی ادائیگی صرف ان کے متعلقہ IBANs میں براہ راست کریڈٹ کرے۔ لہذا تمام TFC ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CDS اکاؤنٹس میں اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (شامل IBANs) اپ ڈیٹ کر لیں۔ اس کے ساتھ وہ اپنے پتے، جات اور متعلقہ معلومات میں کسی بھی تبدیلی (شامل ٹیکس معمولات مثلاً فائلر/ فائلر/ نان فائلر/ اسٹیٹ) کے بارے میں فوری طور پر بینک کے رجسٹرار کو درج ذیل پتے پر مطلع کریں۔

میسرز کارپ لینک (پرائیویٹ) لمیٹڈ
شیئرز رجسٹرار، بگڑا رکیڈ، 1-K، کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور۔
فون: 092-42-35839182, 35916719
ٹیکس: 092-42-35869037، ای میل: shares@corplink.com.pk
ویب سائٹ: www.corplink.com.pk

کامران ہفیظ
کمپنی سیکرٹری

لاہور
7 دسمبر 2023